
平成 18 年 11 月吉日 

お得意様各位 

 
 
 

「エネマシリンジ」変更について 
 
 
拝啓 
向寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。 
さて弊社「エネマシリンジ」（医療用具承認番号：04B 第 981 号）につきまして、販売

名、製品番号並びに JAN コードを変更させて頂くと共に、改正薬事法に伴い承認番号から

届出番号に平成 18 年 12 月製造分より変更させていただく事となりました。 
付きましては下記通りとなりますので宜しくお願い申し上げます。 
今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

記 
 
 変更前  
 販 売 名：エネマシリンジ 
 製品番号：1170101 
 JAN コード：4995407002428 
 医療用具承認番号：０４B 第９８１号 
 
 
 変更後  
 販 売 名：ザ ヘルス エネマシリンジ  
 製品番号：H－GES101N        
 JAN コード：4995407003005      
 医療機器届出番号：20B1X00001000001 
 
 

以上 


